

Postępowanie nr 1/2020/LO78

Warszawa, dn. 16.04.2020 r.

Dot. zamówienia na wymianę stolarki okiennej zewnętrznej w budynku sali gimnastycznej budynku LXXVIII Liceum Ogólnokształcącego w Warszawie (nr 1/2020/LO78)

Zamawiający, LXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej w Warszawie, działając zgodnie z zapisem art. 38 ust 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania do SIWZ:

Pytanie 1: Zamawiający wymaga zastosowania profili 7-kom ZAOKRĄGLONYCH, prosimy o dopuszczenie profili 7 komorowych standardowych o niezaokrąglonych krawędziach, ale spełniających wszystkie pozostałe wymagania opisane w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie profili siedmiokomorowych o kształcie półokrągłym i prostym

Pytanie 2: Prosimy o sprostowanie ilości sztuk z załącznika nr 1 (okna OK1), oraz z załącznika nr 2 (okna OK2), ponieważ występują różnice w podanych ilościach w przedmiarze robót, w stosunku do załączników nr 1 i 2. Ponadto prosimy o sprecyzowanie kwater okiennych które mają być uchylne, a które stałe w oknach OK1 oraz OK2 z załącznika nr 1 i 2.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje sprostowania:

1. Pozycja nr 7 przedmiaru skrzydło kwatera otwierane elektrycznie siłownikiem oznakowane jako nr 1 na załączniku nr 1 OK-1 w ilości 7 szt ,pozostałe kwatery oznakowane jak X są kwaterami typu FIX stałe.

2. Pozycja nr 8 przedmiaru kwatera otwierana z poziomu podłogi oznakowane jako nr 2 na załączniku nr 2 OK-2 w ilości 7szt ,pozostałe kwatery oznakowane jak X są kwaterami typu FIX stałe.

W załączeniu widok okien po korekcie w załączniku nr 1 i 2.

Pytanie 3: Z uwagi na to, że wymagany jest do oferty Kosztorys ofertowy, a my sami nie chcemy wprowadzać na własną odpowiedzialność zmian- prosimy po wykreślenie z przedmiaru w pozycji 8 d.1.3 - KNR 019 1023-11 zapisu(...) dolne skrzydło uchylne otwierane elektrycznie siłownikiem (...) a zastąpienie sformułowaniem” dolne skrzydło otwierane okuciem przeznaczonym do otwierania okna np. GEZE OL 90N. Dolne skrzydło otwierane elektrycznie siłownikiem występować powinno jedynie w oknach z pozycji 7 d.1.3.

Odpowiedź: Zamawiający załącza zmieniony kosztorys ślepy oraz przedmiar.

Pytanie 4: Czy prace będą wykonywane na zgłoszenie czy na pozwolenie na budowę?

Odpowiedź: Zakres robót nie wymaga pozwolenia na budowę -jest zgłoszenie

Pytanie 5: Nie jasna jest specyfikacja dotycząca utylizacji. Czy całość materiałów po demontażu tj. okna i ich wypełnienia są do utylizacji po stronie wykonawcy?

Odpowiedź: Wywóz materiałów z rozbiórki wraz z utylizacją po stronie Wykonawcy

Pytanie 6: Czy parapety zewnętrzne mają być zdemontowane w taki sposób aby je ponownie zamontować?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem parapety zewnętrzne do demontażu i osadzenie nowych

Pytanie 7: Czy parapety wewnętrzne zostają bez naruszania na swoich miejscach?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem pozostają zakres obejmuje ich poszpachlowanie i pomalowanie farbą olejną.

Pytanie 8: Czy nie ma przeciwwskazań i czy są możliwości ustawienia rusztowania między budynkiem a rosnącymi krzewami? Czy Inwestor dopuszcza zarusztowanie całej ściany z oknami od strony zewnętrznej.

Odpowiedź: Przewidziano rusztowanie od strony wewnętrznej, jeśli warunki terenu pozwolą na zarusztowanie ściany zewnętrznej dopuszcza się takie rozwiązanie po wyrażeniu akceptacji ze strony nadzoru inwestorskiego.

Pytanie 9: Czy 7 okien jest ze skrzydłem otwieranym elektrycznie a 7 kolejnych z otwieraczem manualnym z poziomu podłogi?

Odpowiedź: Tak.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego.

DYREKTOR
LXXVIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO
Im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej
w Warszawie
M. Lipińska
Magdalena Lipińska